

# **HEADWAY ApS**

Gryderupvej 194  
4242 Boeslunde

Årsrapport  
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2021**

---

**Martin Vølund**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HEADWAY ApS Gryderupvej 194 4242 Boeslunde
	CVR-nr: 34805482
	Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er udvikling af webshops, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør et overskud på 1.092 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skyldes påvirkninger af coronanedlukning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.265.874	1.654.267
Eksterne omkostninger		-652.740	-775.295
<b>Bruttoresultat</b>		<b>613.134</b>	<b>1.153.010</b>
Lønninger		-530.867	-597.806
Andre personaleomkostninger		-75.548	-107.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.328
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.719</b>	<b>447.954</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.627	-35.928
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.092</b>	<b>132.660</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.092</b>	<b>132.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.092	132.660
<b>I alt</b>		<b>1.092</b>	<b>132.660</b>

## Balance 31. maj 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.803	121.803
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.803</b>	<b>121.803</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.803</b>	<b>121.803</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.191	6.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.000	0
Andre tilgodehavender		20.000	46.667
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>111.191</b>	<b>52.789</b>
Likvide beholdninger		157.140	143.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>268.331</b>	<b>195.991</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>390.134</b>	<b>317.794</b>

## Balance 31. maj 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-19.895	-20.988
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.105</b>	<b>59.012</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.869	72.900
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		83.290	113.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.870	72.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.029</b>	<b>258.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.029</b>	<b>258.782</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>390.134</b>	<b>317.794</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1